
 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

                                                                                                                                                              Kraków, dn. 23.06.2020 r. 

 

 

ZIM.ZP.262.1.112.2020  

 

Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia ruchomego sal sportowych i zaplecza WF Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego na osiedlu Gotyk w Krakowie 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający, Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, w odpowiedzi na zaproszenie do 
składania ofert, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1, która została złożona przez:  
 
Lumar SPORT Mariusz Stasiak 
ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice 
 
za cenę brutto: 27.910,00 zł  
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełniła wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert.  
 

 Zamawiający poniżej przekazuje informacje o wszystkich ofertach: 

W terminie do dnia 10.06.2020 r. do godziny 11:00 otrzymano poniższe oferty: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Data wpływu 

oferty 

Kryterium cena - 80%  

(pkt) 

Kryterium wydłużenie 

podstawowego okresu 

gwarancji na dostarczone 

meble – 20 % (pkt) 

 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów Cenna 

brutto  

[w zł] 

Liczba 

uzyskanych 

punków 

Ilość miesięcy 

wydłużenia 

podstawowego 

okresu gwarancji 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. Hurtownia Sportowa 

KAL-SPORT 

Al. Tadeusza Rejtana 8 

35-310 Rzeszów 

08.06.2020 

godz. 14:05 
28.900,00 77,26 12 20,00 97,26 

2. PUH SPORT PLUS 

Szymon Niepsuj 

ul. Słowackiego 75a 

32-400 Myślenice 

09.06.2020 

godz. 11:23 
30.420,00 73,40 12 20,00 93,40 

3. Lumar SPORT Mariusz 

Stasiak 

ul. Sikorskiego 35 

32-400 Myślenice 

10.06.2020 

godz. 09:41 
27.910,00 80,00 12 20,00 100,00 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/


 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

4. ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

10.06.2020 

godz. 10:41 
46.051,20 48,49 12 20,00 68,49 

 

ZATWIERDZAM: 

 

 

 
 
  

Dyrektor 
Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie 

(-) 
Łukasz Szewczyk 

23.06.2020 r. 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/

